
https://www.pasiula.lt/pid-836850/bosch-mums2ew00-virtuvinis-kombainas.html

BOSCH MUMS2EW00 Virtuvinis
kombainas
Leidžia išminkyti pačias tirščiausias tešlas
Puikiausi pyragai ant jūsų stalo – be jokio vargo. Galingas variklis
leidžia išmaišyti didelius kiekius ingredientų lengvai ir greitai. Jokio
laukimo, jokio papildomo darbo – tik puikūs rezultatai ir jokių
kompromisų.
Nepriekaištingi rezultatai su „3D PlanetaryMixing“ funkcija
Norint paruošti nepriekaištingos konsistencijos tešlą, visi
ingredientai turi būti tolygiai sumaišyti. „3D PlanetaryMixing“
funkcija reiškia, kad maišymo įrankiai juda trimis kryptimis, o lizdas
– priešinga kryptimi. Tokiu būdu tešla vienodai maišoma ties
dubens sienelėmis, prie dugno ir centre, išgaunant tobulai purią
konsistenciją.
Lengvas maisto ruošimas su 4 greičio nuostatomis
Įvairios greičio nuostatos palengvina maisto gaminimo procesą.
Galite rinktis iš 4 skirtingų greičio nuostatų arba pulsavimo funkciją
– tokiu būdu maisto gaminimas tampa vienu malonumu.
Įeina į komplektą – drąsiausioms jūsų virtuvės idėjoms
Netinkami įrankiai gali užkirsti kelią į sėkmę įgyvendinant drąsias
virtuvės idėjas. Konditerinių reikmenų rinkinys, į kurį įeina maišymo
šluotelė, plakimo šluotelė ir tešlos minkymo kablys, gali būti
naudojamas įvairiomis paskirtimis ir leidžia pasiekti puikių rezultatų
konditerijoje. Su šiais priedais be vargo paruošite morengų masę,
šventinį tortą ir tirštas kepinių tešlas. Visus priedus galima plauti
indaplovėje.
Patogus laido laikymas
Erzina buitinių prietaisų laidai? Atsipalaiduokite – šiame virtuvės
kombaine įrengtas specialus skyrius laidui laikyti, kuriame laidą
paslėpsite greitai ir patogiai.
Guminės kojelės ir paslėptos pavaros: daugiau stabilumo ir
saugumo
Maksimalus saugumas – visada. Guminės kojelės suteikia prietaisui
daugiau stabilumo ir neleidžia jam pakrypti, o paslėptos pavaros
atitinka aukščiausius saugumo standartus. Be to, elektroninis
blokavimo įtaisas apsaugo nuo netikėto variklio įsijungimo.
Priedus saugu plauti indaplovėje
Virtuvės kombaino valymas pabaigus gaminti atima daug laiko.
Todėl mūsų priedai sukurti taip, kad juos būtų saugu plauti
indaplovėje. Tad baigę darbą verčiau pasimėgaukite laisva minute. 
Techniniai duomenys:
Puikūs rezultatai:
• Galingas 700 W variklis
• 3D maišymo sistema Multi-motion-drive
• Elektroninis greičių reguliavimas
Universalumas:
• Galima įsigyti įvairių papildomų priedų
• Daugiafunkcinė alkūnė su 3 pavaromis skirtingose pozicijose
Komfortas:
• Laido laikymo vieta
• Lengva valyti
• Švelnus įjungimas
Pridedami priedai:
• Minkymo kabliai su tešlos atskirtuvu, plakimo ir maišymo
šluotelėmis
• Permatomas nuo taškymosi apsaugantis dangtelis maišymo indui
su papildymo anga
Saugumas:
• Guminės kojelės
• Patikimai veikia dėl apsaugos nuo perkrovų 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BOSCH yra pasaulyje pirmaujanti buitinės technikos gamintoja.
Įmonės strateginis tikslas yra kurti sprendimus skaitmenizuotam
gyvenimui, ir gerinti gyvenimo kokybę visame pasaulyje savo
gaminiais ir paslaugomis, kurios yra inovatyvios ir kelia entuziazmą.
Kompanijos ateities augimo pagrindas yra jos stiprybė kuriant
inovacijas. 

https://www.bosch-home.lt/gaminiu-sarasas/virtuviniai-kombainams/mum-virtuviniai-kombainams/mum-serie-2-kitchen-machines/MUMS2EW00#/Tabs=section-technicalspecs/Togglebox=-147334282/Togglebox=-1553912957/Togglebox=-1590566040/Togglebox=1387780922/Togglebox=1798713289/Togglebox=754581430/Togglebox=1438744309/

